

Bugün MSU da karar günü..

Selman'ın twitterinden ve şu rapordan anlaşılıyor ki  
Shinichi Mochizuki ve Selman Akbulut teslim olmayı reddedip  
dövüşerek "ölmeyi" tercih ediyorlar...

<http://www.kurims.kyoto-u.ac.jp/~motizuki/Rpt2018.pdf>

For the record (archive), my notes from related correspondances:

(italkler A.A. dan)

- *Walla bu Mochizuki standart Japon tipine pek uymuyor gibime geliyor. Özellikle bu Sholze ve Stix'le görüşmelerinin üzerine koyduğu yazı bir garip*
- Mochizuki nin değişik bir japon olmasına sevindim ... Kobayashi de uçaktan korkar japonya ya gemi ile gider gelirdi..
- En azından Teichmüller Teorisi az bir şey mi.. yani intihar gerekmez!
- *Gerekmez gerekmez, zaten anladığım kadarıyla o kanıtın yanlış olduğunu düşünmüyor. Callegari güzel özetlemiş "We are in this weird situation, where ABC is a theorem in Japan, while still a conjecture everywhere else."*
- *Mehmet' le tanışıyoruz, (M.E.K.), O Brown' da doktora yaparken NYC' ye gidip geliyordu arada sırada, ben de o sırada Columbia' daydım arada karşılaşıyorduk. Ardından Texas' a gittikten sonra ancak arxiv'den takip edebiliyorum artık... Ama Japonya'da ne yapıyormuş o da ilginç. O da mı Mochizuki' ye sarmış acaba...*
- *Mehmet abc ci değil.. henüz değil diyelim.*
- Dikkat ettim, Mehmet' in web sayfasında Langlands demese de automorphic ve L functions kelimeleri var... Uzakta olamaz Kıral...
- *Yok yok çok uzak değil, yakın işlerde çalışıyor Mehmet. Analitik otomorfik form teorisi diyelim.*

Mehmet le benim sadece bir anım var:

BU da kompleks dersini veriyorum.

belli ki sınıfta bir cin var.

ama aramızda hiçbir iletişim yok.

Ben Anderson Hall - Büyük Anfi de derslerimi veriyorum o sınıfın sağ ortasında dinliyor.

Not aldığı da sanmıyorum, görmedim.

benim sınavlarım comprehensive dir.

her şeyi sormaya çalışırım.

Cauchy ile ilgili bir teoremin ispatını istedim.

sanırım meşhur  $1/2\pi$  li contour integral teoremiydi.

Şekil de çizilmesi lazım elbette.

her soru için boş bir alan ayırmışım.

bu cin beni çağırırdı yanına.

kağıdına baktım

her şey perfect including the graph.

buyur ne var dedim

"yeteri kadar boş yer bırakmamışsınız" demez mi.  
benim cevabım: bakın işte siz her şeyi sığdırmışsınız...!

son günlerde along with Atiyah (and myself... de diyelim)  
bu abc konusunda da korkulara kapılmıyor değilim.  
(son and bir de P = NP çıktı karşıma.

yoksa İzmir de yaşayan bir Atiyah var da ondan benim mi haberim olmadı?..  
ekim 19 da 9 eylül de konuşma verecek.  
ama bu arkadaş atiyah dan bir adım önde:  
makalesini arxiv de yayınlatabilmiş...

Bilkent teki dostum Osman Oğuz' un kulakları çınlamıştır..  
abc ve atiyah dan sonra hazırlamalıyım kendimi bu 3. tokata...)

Floer i bilir misiniz? japon bile değildi..  
tam da benim symplectic çalıştığım zamanlara denk gelmişti

bir de Taniyama ve nişanlısı faciası var ya...

Reflecting on Taniyama's work, Goro Shimura stated:

*"He was not a very careful person as a mathematician. He made a lot of mistakes. But he made mistakes in a good direction. I tried to imitate him. But I've realized that it's very difficult to make good mistakes."*

Bazen çok korkuyorum. Neden mi?

*" aklıma İzmit Körfezi Köprüsü inşaatında, bir çelik halat koptu diye canına kıyan sorumlu Japon mühendis geliyor; Shinichi Mochizuki' nin de, yanlış bulmada da ayrı bir güzellik olduğunu göremeyip, bu güzelliği öldürecek saçma bir şey yapmasından çok korkuyorum" (NG).*

aradaşlar, bilhassa biz türkler, her ne kadar Gündüz İkedda bizzat bana da *"türk ve japon kültürleri yakındır"* demiş olsa da biz, (araplaşmış) türklerin japonları anlayabilmemiz mümkün değil! Bunu 3 haftalık japonya seyahatim sırasında bizzat yaşadım. Bizde kimse intihar etmez, (ama asarız adamı biz.. Osmanlı da kelleyi uçururdu..) Kamikaze yi anlarım, ama Taniyama yı ve bir başka japon (yazar) Yukio Mişima yı ben anlayamadım...

<https://www.youtube.com/watch?v=4BKBlgo33kc&t=109s>

<https://www.youtube.com/watch?v=80uhCUcoiKs>

y.a.

Gülbahçe

28 Eylül, 2018